
2022年 8月吉日  

 

お客さま各位 

第一勧業信用組合 

 

 

ATM生体認証サービスの終了について 

 

平素は当組合に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、当組合は 2022 年 9 月 21 日(水)をもちまして、ATM の生体認証

サービス(指静脈認証)を終了させて頂きます。 

生体認証サービス終了後は、「IC キャッシュカード」として引き続きお手持ちのキャッ

シュカードをご利用頂けます。サービスの終了に伴い、お取り引き限度額が変更となる

場合がございます。ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご照会下

さい。 

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

 

事務・IT部    電話番号： 03-3358-9439 

受付時間： 9時～17時 （土日祝日は除きます） 


